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Firana woalowa FABIA
150x400 cm
Cena 101,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5349

Kod producenta kas/fab/licyt

Opis produktu

Szykowna gotowa firanka Fabia w białym kolorze. Rozmiar jej sprawia,
że jest to idealna firanka do parapetu, ponieważ jej długość wynosi tylko
150 cm. 
Firanka jest gotowa od razu do zawieszenia, ma wszytą taśmę
marszczącą dzięki, której w łatwy sposób regulujesz jej szerokość. 

Specyfikacja
Wysokość w
najdłuższym
miejscu

150 cm

Szerokość 400 cm
Kolor Biały
Rodzaj materiału Woal

gładki 

Wykończenie
boków

Obszyt
e

Wykończenie
góry

Taśma 
marszc
ząca

Wykończenie
dołu

Gipiura
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Dzięki wszytej taśmie marszczącej firanka sama pięknie się układa!

 

Marszczenie firany przyjmuje się w stosunku 1:2,

 
dlatego szerokość firany przed zmarszczeniem powinna wynosić

 
mniej więcej dwukrotność szerokości karnisza.

Pomimo zmieniającej się mody gusta Polaków od lat pozostają
niezmiennie, przynajmniej w kwestii firan, które nie ulegają konkurencji
w postaci rolet, czy żaluzji. Firany w dalszym ciągu stanowią
powszechnie stosowane rozwiązanie, a znalezienie domu, w którym
byłyby nieobecne w przynajmniej jednym pomieszczeniu jest sporym
wyzwaniem. Nie każdy ma możliwość zlecenia wykonania firan na
zamówienie, jednak istnieje praktyczny sposób na obejście tego
problemu - za sprawą gotowych rozwiązań „z półki” łatwo nabędziecie
produkt o odpowiednich wymiarach, czy wzorze.Firany gotowe – sięgnij
po rozwiązanie dostępne od ręki! Jeżeli cierpisz na brak czasu i
oczekiwanie na uszycie nowej firany byłoby dla Ciebie problemem
musisz rozważyć skorzystanie z oferty naszego sklepu. Dzięki
wieloletniemu doświadczeniu w branży oraz współpracy wyłącznie ze
sprawdzonymi dostawcami możemy dostarczyć klientom firanki gotowe
najwyższej jakości w jak najlepszej cenie. Gorąco zachęcamy do
skorzystania z oferty sklepu.
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Firany z woalu
Szukasz niezwykle lekkiej i dekoracyjnej oprawy okna? Jeśli tak, to koniecznie sprawdź firany z woalu dostępne w tej
kategorii. Delikatny, półprzezroczysty materiał pozwoli na doprowadzenie do pomieszczenia dużej ilości światła. Asymetryczne
kształty i gustowne wiązania sprawią, że wnętrze nabierze wyjątkowego charakteru. Okno to jedno z pierwszych elementów,
na który zwraca się uwagę zaraz po wejściu do pomieszczenia. Jeśli zależy Ci na tym, aby w domu panował przytulny klimat,
koniecznie zadbaj o jego odpowiednią dekorację. W naszym sklepie internetowym znajdziesz bogatą ofertę firan i zasłon, które
pomogą Ci w tej dekoracyjnej przygodzie. Sprawdź nasze produkty i znajdź dla siebie coś wyjątkowego.
  

Firany z woalu - co je wyróżnia?
Są niezwykle efektowne i łatwe w pielęgnacji. Firany z woalu charakteryzuje lekkość i gładki materiał. Ponieważ są
półprzezroczyste doskonale nadają się do pomieszczeń, w których potrzebna jest duża ilość światła. Nie zapewniają jednak
zbyt dużej prywatności dlatego, jeśli to na niej Ci zależy polecamy dokupić zasłony lub wybrać innych materiał. Firanki z
woalu można prać ręcznie lub w pralce jednak w temperaturze nie wyższej niż 30 stopni i bez wirowania. Dla pewności
zawsze zapoznaj się ze szczegółowymi wytycznymi zamieszczonymi w opisie produktu lub załączonymi do zakupionego
towaru. Dużym atutem firan z tego materiału jest fakt, że nie wymagają one prasowania. Podczas suszenia warto je jednak
rozciągnąć, aby nie miały zagnieceń.
  

Firanki z woalu - gustowna dekoracja do Twojego domu
Firanki z woalu same w sobie są niezwykle dekoracyjne i ozdobne. Łatwo je upiąć i stworzyć wyjątkową aranżację w salonie
czy kuchni. Ten wybór to delikatność połączona z elegancją. Sprawdzą się do różnego rodzaju wnętrz, którym nadadzą klasy i
wyjątkowego charakteru. To firany, którym nie można odmówić uroku. W naszym sklepie internetowym znajdziesz modne i
estetyczne modele. Wierzymy, że wśród bogatej oferty upolujesz dla siebie coś wyjątkowego. Przełamią styl minimalistyczny,
podkreślą nowoczesny. Ożywią pomieszczenie, w którym je zawiesisz. Co ważne, ich pielęgnacja nie wymaga zbyt wiele
wysiłku, a efekt, jaki możesz uzyskać jest wart go o wiele więcej. Takie firanki sprawdzą się na zwyczaje dni, jaki na wyjątkowe
okazje. Dobrze będą prezentowały się podczas wystawnych przyjęć i innych rodzinnych uroczystości. Sprawdź naszą ofertę
tych nietuzinkowych firanek i znajdź coś dla siebie.
  

Firany z woalu na metry - sprawdzone rozwiązanie na niewymiarowe okna
Firany dostępne w naszym sklepie internetowym sprawdzą się do różnego rodzaju wnętrz. Będą odpowiednie do kuchni,
jadalni, salonu czy pokoju dziennego. Jeśli zależy Ci na wyjątkowym efekcie ale martwią Cię niewymiarowe okna, to mamy dla
Ciebie rozwiązanie tego problemu. U nas kupisz firany z woalu na metry. To dobre wyjście w przypadku okien balkonowych
czy mniejszych okien kuchennych lub tych, usytuowanych w przedpokoju. Firany z woalu na metry kupisz w takim
rozmiarze, jakiego potrzebujesz. Nie musisz już martwić się, że będą one zbyt małe lub zbyt duże. Wystarczy, że odpowiednio
wymierzysz okna i skorzystasz z tej opcji zakupu. Sprawi to, że firany będą prezentowały się nienagannie. Estetycznie
wykończone wnętrza nie tylko cieszą oko ale także sprawiają, że czujemy się w nich dobrze i komfortowo. Naszym zadaniem
jest to, żebyś Ty właśnie tak czuł się w Twojej kuchni, jadalni czy salonie. Wierzymy, że jeśli zdecydujesz się na zakup firan w
naszym sklepie internetowym, Twoje wnętrze nabierze charakteru, nie będzie nudne, a wręcz stanie się przytulne, i takie, w
którym będziesz chciał spędzać jak najwięcej czasu. Właśnie takich owocnych zakupów Ci życzymy! Sprawdź nasze produkty i
znajdź dla siebie coś wyjątkowego.
  

Kasandra.com.pl - gustowne firany i dodatki do domu
Nasz sklep internetowy słynie z modnych dodatków wnętrzarskich, jakimi są firany i zasłony. W bogatej ofercie możesz
wybierać wśród dodatków w różnych stylach. Mamy coś dla minimalistów, wielbicieli stylu klasycznego czy nowoczesnego.
Proponujemy również takie dodatki jak obrusy, akcesoria kuchenne i łazienkowe oraz pościele. U nas w niedrogi sposób
możesz szybko odmienić wygląd praktycznie każdego pomieszczenia. Na Kasandra.com.pl znajdziesz artykuły specjalne na
takie okazje jak święta, dodatki sezonowe, jaki produkty uniwersalne, którymi będziesz cieszyć się na dłużej. Kuchnia, salon
czy sypialnia? Czy już wiesz, które pomieszczenie odmienisz w pierwszej kolejności?
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